
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

1

      
                     Dział Zamówień Publicznych   

L.dz. W/1588/2023/DZP         Olsztyn,  13.10.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 7/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie koncepcji, dokumentacji 
projektowej wraz z kosztorysami inwestorskimi, specyfikacjami wykonania 
i odbioru robót budowlanych oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę 
dla zadania pn: „Modernizacja budynku Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa przy 
ul. Oczapowskiego 6,8 i Pl. Łódzkim 4,5 (S000178)”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej ustawa Pzp, 
uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. Wykonanie koncepcji, dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami inwestorskimi, 
specyfikacjami wykonania i odbioru robót budowlanych oraz uzyskanie decyzji pozwolenia 
na budowę dla zadania pn: „Modernizacja budynku Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
przy ul. Oczapowskiego 6,8 i Pl. Łódzkim 4,5 (S000178)”, jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę złożoną przez:

Autorska Pracownia Architektoniczna Architekt Renata Góralczyk-Osowicka, 
ul. Kopernika 15/1, 10-512 Olsztyn
o wartości 627 300,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium:
Cena 100%

1
Akint Sp. z o. o.
ul. Wiertnicza 143a
02-952 Warszawa

Oferta odrzucona

2
Architekci i Budownictwo Sp. z o.o.
ul. Świętojańska 12A lok. 01
15-082 Białystok

Oferta odrzucona

3
Studium Sp. z o.o.
ul. Noakowskiego 12/99
00-666 Warszawa

62,73



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

2

4
BBC Best Building Consultants Sp. z o. o. Sp. k.
Al. Jerozolimskie 155 lok. U3
02-326 Warszawa

Oferta odrzucona

5

„DOMAGAŁO WNUK ARCHITEKCI” 
Małgorzata Domagało-Wnuk
al. 1 Maja 87 lok. 315 
90-755 Łódź

Oferta odrzucona

6

Autorska Pracownia Architektoniczna Architekt 
Renata Góralczyk-Osowicka
ul. Kopernika 15/1
10-512 Olsztyn

100

7
Grupa Projektowa Port
ul. Dobra 26
60-595 Poznań

Oferta odrzucona

8
Asman Pieniężny Architekci Sp. z o.o.
ul. Międzyparkowa 4a
00-208 Warszawa

Oferta odrzucona

9
Architekt Radosław Guzowski
ul. Spacerowa 12
10-657 Olsztyn 

Oferta odrzucona

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-10-16T05:38:59+0000
	Bogusław Stec




